2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	21 февраля 2020 г.
	№ 14

О внесении изменений в постановление
Губернатора Ульяновской области от 03.06.2015 № 125
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о Палате здравоохранения Ульяновской области, утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 03.06.2015 № 125 «О Палате здравоохранения Ульяновской области», следующие изменения:
1) в абзаце пятом раздела 2 слово «общественных» исключить;
2) в разделе 3:
а) наименование изложить в следующей редакции:

«3. Экспертиза»;
б) в пункте 3.1 слово «общественную» исключить;
в) в пунктах 3.2 и 3.3 слово «общественной» исключить.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор области

   С.И.Морозов

1102мм1